

Årsredovisning för

Sumero AB

556560-1159

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Britt Andersson
Styrelseledamot

2024-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sumero AB, 556560-1159, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm skall bedriva konsultationer inom ledarutveckling, grupp- och individutveckling samt organisationsutveckling och rekrytering. Verksamheten skall även omfatta att äga, förvalta, renovera samt hyra ut fastigheter och värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	234 671	361 972	17 996	-2
Resultat efter finansiella poster	183 711	101 024	-32 882	-138 878
Soliditet %	81,4	91,4	91,8	94,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%, detta beroende på att ägaren under april - september 2023 varit anställd på annat företag och under denna period haft minskad verksamhet i bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	53 380	101 024
Balanseras i ny räkning			101 023	-101 024
Årets resultat				180 945
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	154 403	180 945

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	154 403
Årets resultat	180 945
Summa	335 348
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	261 000
Balanseras i ny räkning	74 348
Summa	335 348

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		234 671	361 972
Övriga rörelseintäkter		0	450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		234 671	362 422
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 594	0
Övriga externa kostnader		-89 664	-58 233
Personalkostnader	2	-18 079	-107 137
Övriga rörelsekostnader		0	-96 000
Summa rörelsekostnader		-138 337	-261 370
Rörelseresultat		96 334	101 052
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		89 245	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 875	-28
Summa finansiella poster		87 377	-28
Resultat efter finansiella poster		183 711	101 024
Resultat före skatt		183 711	101 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 766	0
Årets resultat		180 945	101 024

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	96 678	96 278
Summa materiella anläggningstillgångar		96 678	96 278
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	215 000	127 754
Summa finansiella anläggningstillgångar		215 000	127 754
Summa anläggningstillgångar		311 678	224 032
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		146 778	1 413
Övriga fordringar		211	2 440
Summa kortfristiga fordringar		146 989	3 853
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 920	72 239
Summa kassa och bank		100 920	72 239
Summa omsättningstillgångar		247 909	76 092
SUMMA TILLGÅNGAR		559 587	300 124

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		154 403	53 380
Årets resultat		180 945	101 024
Summa fritt eget kapital		335 348	154 404
Summa eget kapital		455 348	274 404
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		15 000	15 000
Summa avsättningar		15 000	15 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 515	0
Skatteskulder		2 766	0
Övriga skulder		46 958	5 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		89 239	10 720
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		559 587	300 124

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 278	96 278
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	400	
Utgående anskaffningsvärden	96 678	96 278
Redovisat värde	96 678	96 278

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 754	49 111
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	136 356	95 000
Reglerade fordringar	-49 110	-16 357
Utgående anskaffningsvärden	215 000	127 754
Redovisat värde	215 000	127 754

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Bergkvist, C. Bergkvist Redovisningsbyrå AB

Underskrifter

Stockholm

Ann-Britt Andersson
Ann-Britt Andersson
Styrelseledamot

2024-03-15
Datum